[image: image1]
[image: image2.png]e

         ГЛАВА НОВОЛЯЛИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 05.02.2018 г.   №74
  г. Новая Ляля
О признании утратившим силу постановление главы Новолялинского городского округа от 10.05.2016 №388 «Об утверждении Положения о межведомственной комиссии по обследованию мест массового пребывания людей в Новолялинском городском округе».

В связи с принятием Постановления Правительства Российской Федерации от 14.10.2016 №1040 «"О внесении изменений в постановление Правительства Российской Федерации от 25 марта 2015 г. N 272", в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления», протестом прокурора Новолялинского района от 31.01.2018 №02-05-2018, Уставом Новолялинского городского округа,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Удовлетворить протест прокурора Новолялинского района от 31.01.2018 №02-05-2018.

2. Постановление главы Новолялинского городского округа от 10.05.2016 №388 «Об утверждении Положения о межведомственной комиссии по обследованию мест массового пребывания людей в Новолялинском городском округе» признать утратившим силу.
3. Опубликовать настоящее постановление в «Муниципальном вестнике Новолялинского городского округа», а также разместить на официальном сайте администрации Новолялинского городского округа www.nlyalyago.ru

4. Контроль  исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по социальным и общим вопросам Кильдюшевскую Е.В.
Глава округа                                                                                  С.А.Бондаренко